
平成３１年２月吉日 

 

宅地建物取引業協会会員の皆様へ 

 

 

株式会社 東北宅建サポートセンター 

 

 新規提携企業のご案内 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび新たに、(株)情報通信ネットワークとの業務提携をいたしました。 

全国のブルーマップ（表札名なし）無料閲覧や法務局では提供できない名前・会

社名での登記情報の検索ができます。また、ブルーマップ・住宅地図（表札名あり）

は会員特別価格で閲覧や印刷が可能です。 

ご利用の際は、添付の会員専用利用登録申込書での登録が必要となります。提供

サービス内容の詳細、ご登録方法につきましては別添パンフレットをご確認くださ

い。 

今後も、会員の皆様へのサポート事業等を積極的に展開してまいりますので、引

き続き弊社サービスをご利用いただきますようお願い申し上げます。    敬具 

 

 

記 

 

  ・提 携 開 始   平成３１年１月１日（火）より 

 

  ・新規提携企業   株式会社情報通信ネットワーク 

             

  ・お問合せ 先   別添パンフレットのお問合せ先へ、直接お電話又は 

ＦＡＸでお問合せください。 

 

 以上 


